
ZARZĄDZENIE NR 59/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz Uchwały Nr III/9/2018 Rady Miejskiej w Piławie Górnej 
z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody 27 324 128,92 zł, w tym:

a) bieżące 22 912 171,20 zł

b) majątkowe 4 411 957,72 zł

2) wydatki 29 412 737,92 zł, w tym:

a) bieżące 21 836 622,92 zł

b) majątkowe 7 576 115,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 4B9C7EBD-C24F-4B0B-B69E-2A14CA997A49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 31.05.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 338,00 0,00 19 338,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 17 376,00 0,00 17 376,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 741,63 43,00 784,63

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

72,28 32,09 104,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375,09 -75,09 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 862 500,00 0,00 2 862 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 362 700,00 6 800,00 369 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 6 800,00 6 800,00

90095 Pozostała działalność 151 500,00 -6 800,00 144 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 700,00 -800,00 13 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 382,00 -6 000,00 98 382,00

Razem: 29 412 737,92 0,00 29 412 737,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4B9C7EBD-C24F-4B0B-B69E-2A14CA997A49. Podpisany Strona 1




